
 
 

UCHWAŁA NR LX/800/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2023 nr XLVI/636/22 Rady Miejskiej 
w Żabnie z dnia 29 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
D. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust 1 i art. 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żabnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę  3.162.539,93 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 7.662.539,52 zł. Zmiany przedstawiają 
załączniki 1-2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 4.499.999,59 zł. Zmiany przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 

w kwocie 13.845.227,78 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodów z zaciąganych kredytów w kwocie: 10.064.547,53 zł 

- przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 3.124.296,00 zł 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 601.384,25 zł 

- przychodów z tytułu spłat udzielonych pożyczek w kwocie: 55.000,00 zł 

§ 3. W zawiązku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2023 nr XLVI/636/22 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

1) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza 
Żabna nr 113/U/23 z dnia 21.12.2023r. 

2) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków ze środków profilaktyki 
alkoholowej otrzymuje treść załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący zadań realizowanych na podstawie porozumień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 464



i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje treść załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza Żabna nr 111/U/23 z dnia 
13.12.2023r. 

4) Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład otrzymuje treść załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i kosztów Miejsko - Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Żabnie otrzymuje treść załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonymi przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 277 694,31 1 500,00 1 279 194,31 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
 01095  Pozostała działalność 1 277 694,31 1 000,00 1 278 694,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 900,00 2 000,00 7 900,00 
 40002  Dostarczanie wody 5 900,00 2 000,00 7 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 900,00 2 000,00 7 900,00 

600   Transport i łączność 3 112 560,86 -12 500,00 3 100 060,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 533 347,04 -9 500,00 2 523 847,04 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 -10 500,00 29 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 500,00 600,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 -3 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 232 733,71 36 000,00 268 733,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 940,00 36 000,00 79 940,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 36 000,00 36 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29 117 863,08 9 000,00 29 126 863,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 464



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 962 581,00 30 000,00 5 992 581,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 809 191,00 118 000,00 2 927 191,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 388 367,00 -88 000,00 1 300 367,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 335,00 3 000,00 22 335,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 188,00 -11 000,00 489 188,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 947 752,08 -21 000,00 926 752,08 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 8 000,00 78 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 -34 000,00 316 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 398 000,00 5 000,00 403 000,00 

758   Różne rozliczenia 49 910 031,21 -3 573 462,44 46 336 568,77 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 560 727,35 854 809,00 5 415 536,35 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 560 727,35 854 809,00 5 415 536,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 423 884,86 2 072,97 1 425 957,83 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

93 655,61 2 072,97 95 728,58 

 75816  Wpływy do rozliczenia 16 913 317,00 -4 430 344,41 12 482 972,59 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 913 317,00 -4 430 344,41 12 482 972,59 

801   Oświata i wychowanie 3 205 547,64 18 517,00 3 224 064,64 
 80101  Szkoły podstawowe 543 217,00 6 517,00 549 734,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 800,00 6 517,00 18 317,00 
 80104  Przedszkola 1 958 751,98 12 000,00 1 970 751,98 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 12 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 6 812 933,41 -40 015,08 6 772 918,33 
 85504  Wspieranie rodziny 6 707,64 20 944,12 27 651,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 464



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 20 944,12 20 944,12 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 777 684,66 -60 959,20 716 725,46 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

320 072,63 -60 959,20 259 113,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 788 240,98 396 420,59 9 184 661,57 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 662 530,00 -4 000,00 658 530,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 752 000,00 4 000,00 4 756 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 35 000,00 4 000,00 39 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 247 086,92 444 420,59 2 691 507,51 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 243 086,92 444 420,59 2 687 507,51 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 932 598,06 -48 000,00 884 598,06 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

579 216,20 -48 000,00 531 216,20 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 108 869,00 0,00 108 869,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34 769,00 34 769,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

98 869,00 -24 769,00 74 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 114 526 621,06 -3 162 539,93 111 364 081,13 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 153 291,31 753 983,31 753 983,31 10 631,33 743 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399 308,00 9 399 308,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 430 344,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 430 344,41 -4 430 344,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 722 946,90 753 983,31 753 983,31 10 631,33 743 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 963,59 4 968 963,59 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 9 020 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 851,00 9 020 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 430 344,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 430 344,41 -4 430 344,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 590 506,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 506,59 4 590 506,59 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

przed zmianą 20 885 023,43 4 327 504,04 4 327 504,04 65 300,00 4 262 204,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 557 519,39 16 557 
519,39 57 101,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 123 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 123 870,00 -3 123 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 761 153,43 4 327 504,04 4 327 504,04 65 300,00 4 262 204,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 433 649,39 13 433 

649,39 57 101,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 17 446 300,61 3 838 100,04 3 838 100,04 5 000,00 3 833 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 608 200,57 13 608 

200,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 123 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 123 870,00 -3 123 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 322 430,61 3 838 100,04 3 838 100,04 5 000,00 3 833 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 330,57 10 484 

330,57 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 392 965,90 9 092 965,90 8 623 965,90 6 398 398,45 2 225 567,45 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 372 965,90 9 072 965,90 8 603 965,90 6 398 398,45 2 205 567,45 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 415 618,19 6 115 618,19 6 097 618,19 4 728 206,00 1 369 412,19 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 395 618,19 6 095 618,19 6 077 618,19 4 728 206,00 1 349 412,19 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 934 177,93 35 843 
401,93 28 235 

654,83 22 207 661,02 6 027 993,81 6 500 677,12 1 107 069,98 0,00 0,00 0,00 8 090 776,00 8 090 776,00 488 776,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 400,00 -78 400,00 -76 900,00 0,00 -76 900,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 017,00 8 017,00 6 517,00 0,00 6 517,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 863 794,93 35 773 

018,93 28 165 
271,83 22 207 661,02 5 957 610,81 6 500 677,12 1 107 069,98 0,00 0,00 0,00 8 090 776,00 8 090 776,00 488 776,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 28 817 703,09 20 778 
927,09 16 856 

177,39 14 348 815,90 2 507 361,49 3 175 492,84 747 256,86 0,00 0,00 0,00 8 038 776,00 8 038 776,00 451 776,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 900,00 -76 900,00 -76 900,00 0,00 -76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 464



zwiększenie 6 517,00 6 517,00 6 517,00 0,00 6 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 747 320,09 20 708 

544,09 16 785 
794,39 14 348 815,90 2 436 978,49 3 175 492,84 747 256,86 0,00 0,00 0,00 8 038 776,00 8 038 776,00 451 776,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 10 313 095,90 10 276 

095,90 7 087 843,03 5 472 986,62 1 614 856,41 2 956 529,40 231 723,47 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 313 095,90 10 276 

095,90 7 087 843,03 5 472 986,62 1 614 856,41 2 956 529,40 231 723,47 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 752 258,33 692 258,33 473 758,33 223 291,00 250 467,33 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 258,33 697 258,33 478 758,33 223 291,00 255 467,33 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 713 133,33 653 133,33 453 133,33 222 981,00 230 152,33 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 133,33 658 133,33 458 133,33 222 981,00 235 152,33 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 464



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85
2   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 317 640,93 4 317 640,93 2 867 160,02 1 735 255,66 1 131 904,36 0,00 1 450 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 296 640,93 4 296 640,93 2 859 160,02 1 727 255,66 1 131 904,36 0,00 1 437 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 524 604,00 524 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 604,00 517 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 226 016,00 226 016,00 226 016,00 140 745,00 85 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 016,00 218 016,00 218 016,00 132 745,00 85 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 3 542 401,02 3 542 401,02 3 022 655,69 57 700,00 2 964 955,69 42 251,00 280 899,23 196 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 072,97 2 072,97 40,65 0,00 40,65 0,00 2 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 544 473,99 3 544 473,99 3 022 696,34 57 700,00 2 964 996,34 42 251,00 282 931,55 196 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 3 542 401,02 3 542 401,02 3 022 655,69 57 700,00 2 964 955,69 42 251,00 280 899,23 196 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 072,97 2 072,97 40,65 0,00 40,65 0,00 2 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 544 473,99 3 544 473,99 3 022 696,34 57 700,00 2 964 996,34 42 251,00 282 931,55 196 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

przed zmianą 8 330 415,17 8 325 505,17 2 411 329,76 1 857 607,34 553 722,42 0,00 5 276 999,69 637 175,72 0,00 0,00 4 910,00 4 910,00 60,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 328,19 -204 328,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 328,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 313,11 185 313,11 185 313,11 32 944,12 152 368,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 311 400,09 8 306 490,09 2 596 642,87 1 890 551,46 706 091,41 0,00 5 276 999,69 432 847,53 0,00 0,00 4 910,00 4 910,00 60,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 287 153,00 287 153,00 287 153,00 209 700,00 77 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 944,12 17 944,12 17 944,12 17 944,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 097,12 305 097,12 305 097,12 227 644,12 77 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 972 783,06 1 967 873,06 1 330 697,34 1 039 879,34 290 818,00 0,00 0,00 637 175,72 0,00 0,00 4 910,00 4 910,00 60,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 328,19 -204 328,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 328,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 368,99 143 368,99 143 368,99 15 000,00 128 368,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 911 823,86 1 906 913,86 1 474 066,33 1 054 879,34 419 186,99 0,00 0,00 432 847,53 0,00 0,00 4 910,00 4 910,00 60,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 2 957 126,00 2 389 280,00 193 380,00 0,00 193 380,00 2 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 846,00 567 846,00 105 592,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 464



po zmianach 2 972 126,00 2 404 280,00 193 380,00 0,00 193 380,00 2 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 846,00 567 846,00 105 592,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 764 076,00 1 366 530,00 55 630,00 0,00 55 630,00 1 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 546,00 397 546,00 105 592,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 779 076,00 1 381 530,00 55 630,00 0,00 55 630,00 1 325 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 546,00 397 546,00 105 592,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 464



 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

17 
18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 132 871 848,43 83 566 
987,55 62 130 

110,80 33 046 
770,80 29 083 

340,00 9 670 953,12 8 865 559,81 1 056 
545,82 147 804,00 1 696 014,00 49 304 860,88 46 304 

860,88 4 544 139,38 3000000,00 
0,00 

zmniejszenie -7 877 942,60 -323 728,19 -104 900,00 -8 000,00 -96 900,00 -1 500,00 -13 000,00 -204 328,19 0,00 0,00 -7 554 214,41 -7 554 214,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 403,08 215 403,08 196 870,76 32 944,12 163 926,64 16 500,00 2 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 209 308,91 83 458 

662,44 62 222 
081,56 33 071 

714,92 29 150 
366,64 9 685 953,12 8 854 592,13 852 217,63 147 804,00 1 696 014,00 41 750 646,47 38 750 

646,47  
4 544 139,38 

3000000,00 
0,00 

17 
4 544 139,38 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 464



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 968 963,59 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 
   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 590 506,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 633,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 676 633,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sieradza (nowe osiedle) 3 000,00 
   Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 890 873,59 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 3 890 873,59 

 01095  Pozostała działalność 376 457,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 457,00 

   
Małopolska Deszczówka – dostosowanie gminnego budynku Żłobka i Przedszkola 
w Łęgu Tarnowskim do standardów neutralnych środowiskowo poprzez 
gromadzenie i wykorzystywanie wód deszczowych generowanych spływem z 
dachu tego budynku 

0,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 376 457,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 544 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 544 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

544 000,00 

   Wpłata na rzecz Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie 
Tarnowskiej 194 000,00 

   Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego ds. wodociągów Lisia Góra – Żabno 350 000,00 

600   Transport i łączność 13 433 649,39 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 016 698,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 847,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Żabno i Niedomice polegająca na budowie 
lewostronnego chodnika 

57 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowych chodników przy drodze wojewódzkiej nr 
973 w Otfinowie 70 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 polegająca na budowie prawostronnego 
chodnika w m. Ilkowice, gmina Żabno na długości 376,56 812 847,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

19 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 464



   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 19 750,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

57 101,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej Żabno – Kozłów – pomoc finansowa 57 101,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 290,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 562,82 

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Odporyszów polegająca na 
modernizacji chodnika oraz budowie nowego chodnika 258 562,82 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

41 728,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1341K relacji Ilkowice – Łęg Tarnowski – Lisia 
Góra 41 728,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 484 330,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 918 596,57 
   Budowa chodnika na części dz. nr ewid. 334 w ms. Fiuk, gm. Żabno 15 766,57 

   Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni ul. Wojska 
Polskiego w Żabnie 1 250,00 

   Budowa miejsc postojowych wraz z chodnikiem przy drodze gminnej K203491 ul. 
Królowej Jadwigi w m. Żabno 24 000,00 

   Budowa parkingu - miejsc postojowych na działce nr 1853/1 w m. Żabno 61 950,00 

   
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obszarze odziaływania na 
skrzyżowaniu ul. Plac Grunwaldzki w m. Żabno, Gmina Żabno - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 

35 000,00 

   Budowa, rozbudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 901 w Niedomicach 36 000,00 

   FS 23 Bieżąca konserwacja ul. Piastowskiej w Odporyszowie 22 000,00 

   FS 23 Dofinansowanie do budowy chodnika na części dz. nr ewid. 334 w ms. Fiuk, 
gm. Żabno 20 000,00 

   FS 23 Dofinansowanie do modernizacji – remont drogi gminnej K203593, dz. nr 
ewid. 143 w msc. Pasieka Otfinowska, gm. Żabno 0,00 

   FS 23 Dofinansowanie do remontu drogi gminnej na części działki nr 61 w 
miejscowości Goruszów 0,00 

   FS 23 Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi gminnej na 
części działki 1149 we Fiuku 0,00 

   Modernizacja – remont drogi gminnej K203593, dz. nr ewid. 143 w miejscowości 
Pasieka Otfinowska, gm. Żabno 64 000,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie - 
Polski Ład 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi gminnej dz. nr 
1152//3 w m. Sieradza 5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu Plac Grunwaldzki i ul. Przybyszewskiego z przejściem 
dla pieszych w ciągu ul. Plac Grunwaldzki w Żabnie 

17 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Modernizacja i remont drogi 
gminnej w Podlesiu Dębowym 26 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Modernizacja-Remont 
drogi gminnej ul. Nowy Świat w m. Niedomice 2 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.: Rozbudowa drogi gminnej 
dz. nr 1152/1 w m. Sieradza 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ZRID dla zadnia pn.: Rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej ul. Długa w Niedomicach 95 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej K203491 ul. Ofiar Katynia w m. Żabno - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 36 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z budową ścianki szczelnej oraz 
pozostałą infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w miejscowości Sieradza - 
Polski Ład 

2 000,00 

   Rozbudowa drogi Gminnej nr 203529 wraz z przebudową przepustu pod drogą 
gminną i budową ścianki szczelnej stalowej 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z przebudową przepustu pod drogą 
gminną i budową ścianki szczelnej stalowej 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 464



   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie - Polski Ład 247 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w Otfinowie 163 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Paderewskiego w Żabnie - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 168 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Polna w m. Żabno 361 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej ul. Szkotnik nr K203465 w miejscowości Żabno 808 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Zamoście K 203500 w miejscowościach Łęg 
Tarnowski oraz Żabno wraz z przebudową mostu w ciągu tej drogi w miejscowości 
Żabno 

6 634 130,00 

   Wykonanie dokumentacji na odwodnienie terenu przy drogach gminnych ul. 
Parkowa i ul. Leśna w m. Łęg Tarnowski 0,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Otfinów 27 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 565 734,00 

   Budowa parkingu - miejsc postojowych na działce nr 1853/1 w m. Żabno 328 434,00 
   Rozbudowa drogi gminnej ul. Polna w m. Żabno 1 237 300,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 632 330,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 080,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 1156 w m. Sieradza 45 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 1157 w m. Sieradza 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadnia: Przebudowa 
drogi wewnętrznej dz. nr 913/1 oraz 913/2 w m. Siedliszowice 40 000,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 1045 w m. Łęg Tarnowski - Polski Ład 35 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 130 w m. Goruszów) 90 370,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 158  w m. Janikowice oraz dz. nr 1004 w m. 
Siedliszowice 23 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 970 w m. Siedliszowice, gmina Żabno 25 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w Żabnie 1 250,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dąbrowska (boczna) na działkach 638 i 637/12 
w Łęgu Tarnowskim wraz z budową kanalizacji deszczowej 39 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 1344 wraz z odwodnieniem w m. 
Łęg Tarnowski - Polski Ład 35 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. św. Anny w Łęgu Tarnowskim 188 460,00 

   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Szkolna w Niedomicach - Polski Ład 2 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 108 250,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 130 w m. Goruszów) 289 630,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 158  w m. Janikowice oraz dz. nr 1004 w m. 
Siedliszowice 57 080,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 970 w m. Siedliszowice, gmina Żabno 100 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. św. Anny w Łęgu Tarnowskim 661 540,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 489 912,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 478 912,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 260,00 

   Adaptacja części budynku na potrzeby mieszkania chronionego w Żabnie przy ul. 
Św. Jana 174 000,00 

   Budowa Centrum Kulturalno – Społecznego w Niecieczy 5 000,00 

   FS 23 Dofinansowanie do modernizacji budynku Domu Ludowego w Chorążcu 19 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 464



   FS 23 Dofinansowanie do modernizacji nawierzchni na części działki 193 w m. 
Pasieka Otfinowska 28 524,00 

   FS 23 Dofinansowanie do zadania pn. ,,Modernizacja budynku wielofunkcyjnego 
w Pasiece Otfinowskiej" 0,00 

   FS 23 Dofinasowanie do modernizacji części ogrodzenia na działce nr 769/7 przy 
stadionie sportowym w Niedomicach 10 025,00 

   FS 23 Modernizacja części ogrodzenia na działce nr 769/7 przy stadionie 
sportowym w Niedomicach 0,00 

   FS 23 Modernizacja nawierzchni na części działki 193 w m. Pasieka Otfinowska 0,00 

   FS 23 Modernizacja pomieszczenia w budynku gospodarczym znajdującym się 
obok Domu Ludowego w Klyżu 25 484,00 

   FS 23 Przygotowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla modernizacji 
budynku wielofunkcyjnego w Pasiece Otfinowskiej 0,00 

   FS 23 Wykonanie rewitalizacji terenu dz. nr 53/1 w Pierszycach wraz z otoczeniem 21 556,00 

   Modernizacja budynku Domu Ludowego w Chorążcu 5 000,00 

   Modernizacja budynku Domu Ludowego w Gorzycach wraz z termomodernizacją 0,00 

   Modernizacja budynku komunalnego w Żabnie przy ul. Św. Jana 1a 10 000,00 

   Modernizacja części ogrodzenia na działce nr 769/7 przy stadionie sportowym w 
Niedomicach 10 000,00 

   Modernizacja dwóch pomieszczeń w Domu Ludowym w Gorzycach 38 000,00 
   Modernizacja mieszkania komunalnego przy ul. 3 Maja w Żabnie 134 093,00 

   Modernizacja nawierzchni na części dz. nr ewid. 193 w miejscowości Pasieka 
Otfinowska - Dom Ludowy 25 000,00 

   Modernizacja nawierzchni na dz. nr ewid. 503 w miejscowości Czyżów – Dom 
Ludowy 11 000,00 

   Modernizacja wejścia do budynku klubu „Senior+” z dostosowaniem do osób 
niepełnosprawnych 25 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku komunalnym w Kłyżu 135 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa oraz nadbudowa Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Łęgu 
Tarnowskim 110 000,00 

   Termomodernizacja budynku komunalnego w Kłyżu 38 500,00 

   Termomodernizacja byłego budynku Przedszkola – Konary w Żabnie na dz. nr 
ewid.1034 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia działki przy Remizie Strażackiej w Gorzycach 13 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 761,00 

   
CKN_Budowa Centrum Kulturalnego z budową zjazdu publicznego z drogi 
gminnej (Dz.760) wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury w 
Niedomicach 

325 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – etap III – montaż 
instalacji fotowoltaicznej na budynku Domu Ludowego w Podlesiu Dębowym 19 761,00 

   Termomodernizacja byłego budynku Przedszkola – Konary w Żabnie na dz. nr 
ewid.1034 50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 749,38 

   
CKN_Budowa Centrum Kulturalnego z budową zjazdu publicznego z drogi 
gminnej (Dz.760) wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury w 
Niedomicach 

827 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – etap III – montaż 
instalacji fotowoltaicznej na budynku Domu Ludowego w Podlesiu Dębowym 20 749,00 

   Termomodernizacja byłego budynku Przedszkola – Konary w Żabnie na dz. nr 
ewid.1034 95 000,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 303 141,88 

   FS 23 Doposażenie kuchni dla budynku wiejskiego przy ul. Długiej w 
Bobrownikach Wielkich 14 000,00 

   Zakup wyposażenia dla Centrum Kulturalnego w Niedomicach 289 141,88 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 464



   SIM 3 000 000,00 
 70095  Pozostała działalność 11 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
   Zakup dmuchanego placu zabaw - sołectwo Łęg Tarnowski 11 000,00 

710   Działalność usługowa 110 000,00 
 71035  Cmentarze 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
   Rozbudowa cmentarza komunalnego w Niedomicach 110 000,00 

750   Administracja publiczna 1 300 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Żabnie 200 000,00 

   Termomodernizacja elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie na działce nr 
1330/1, gm. Żabno 245 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 855 000,00 

   Termomodernizacja elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie na działce nr 
1330/1, gm. Żabno 855 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 177,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu dla Policji 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 754 177,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 177,00 
   FS 23 Dofinansowanie modernizacji budynku OSP w Gorzycach 38 000,00 
   FS 23 Modernizacja kuchni w budynku OSP w Niecieczy 42 177,00 
   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzycach 49 000,00 
   Modernizacja budynku OSP Otfinów 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 

   FS 23 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu dla OSP Bobrowniki 
Wielkie 20 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu dla OSP w Bobrownikach Wielkich 275 000,00 
   Zakupy inwestycyjne OSP 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

220 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu specjalnego lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łęgu Tarnowskim 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 163 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 163 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 000,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 090 776,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 038 776,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 464 000,00 

   Dostosowanie łazienki w Szkole Podstawowej w Łęgu Tarnowskim dla osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 464



   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Niedomicach – wykonanie windy, instalacji 
elektrycznej 70 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Otfinowie – wykonanie windy 0,00 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żabnie 200 000,00 

   Modernizacja wewnętrznej instalacji wodno – hydrantowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 7 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków SP w m. Gorzyce, Sieradza, 
Odporyszów, Bobrowniki Wielkie 2 477 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Otfinowie polegająca na 
budowie windy 500 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Otfinowie polegająca na 
budowie windy-PFRON 165 000,00 

   Remont i modernizacja kuchni w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Otfinowie 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 467,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku szkoly w Żabnie 66 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Niedomicach 51 489,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 51 489,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Otfinowie 51 489,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 309,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku szkoly w Żabnie 69 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Niedomicach 54 103,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 54 103,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Otfinowie 54 103,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 123 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków SP w m. Gorzyce, Sieradza, 
Odporyszów, Bobrowniki Wielkie 4 123 000,00 

 80104  Przedszkola  37 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Przedszkola w Żabnie  18 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Przedszkola w Żabnie  19 000,00 

 80115  Technika 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup pierwszego wyposażenie do świetlicy profilaktyczno - wychowawczej w 
Niedomicach 60 000,00 

855   Rodzina 4 910,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 464



   Budowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w m. Łęg Tarnowski 4 850,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Modernizacja Żłobka w Żabnie 0,00 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 0,00 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 60,00 

   Projekt "Dzieciaki na start" 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 450 602,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej na dz. nr 88/2, 94, 95/1, 95/4 położonej przy ul. Polnej 
w Żabnie 47 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 88/2, 94, 95/1 położonej przy ul. Polnej w 
Żabnie 24 000,00 

   Dobudowa sieci wodociągowych 9 000,00 

   Modernizacja i utrzymywanie części istniejących wylotów do rzeki Żabnicy w 
miejscowości Łęg Tarnowski 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

   Gminny program budowy i finansowania przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 109 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 470,00 

   Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 109 470,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 189 738,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 063,00 
   Budowa altany na dz. nr 641 w Ilkowicach 8 000,00 
   Budowa altany przy budynku Domu Ludowego w Janikowicach 30 000,00 
   Budowa placu zabaw na dz. nr ewid. 1836/1 w Żabnie 10 000,00 
   Budowa placu zabaw w Podlesiu Dębowym, na dz. nr ewid. 41/20 150 000,00 

   Budowa publicznego samorządowego placu zabaw z elementami małej architektury 
w Otfinowie 342 000,00 

   FS 23 Budowa altany na działce 641 w Ilkowicach 0,00 
   FS 23 Budowa altany przy budynku Domu Ludowego w Janikowicach 0,00 
   FS 23 Dofinansowanie do budowy altany na dz. nr 641 w Ilkowicach 46 760,00 

   FS 23 Dofinansowanie do budowy altany przy budynku Domu Ludowego w 
Janikowicach 15 898,00 

   FS 23 Dofinansowanie do modernizacji placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Sieradzy, polegająca na wymianie nawierzchni 44 749,00 

   FS 23 Dofinansowanie do odwodnienia i zagospodarowania terenu pod plac zabaw 
koło Domu Ludowego w Podlesiu Dębowym 16 172,00 

   FS 23 Modernizacja placu zabaw przy ul. Długiej w Niedomicach 36 735,00 

   FS 23 Odwodnienie i zagospodarowanie terenu pod plac zabaw koło Domu 
Ludowego w Podlesiu Dębowym 0,00 

   FS 23 Przygotowanie działki 54/38 ul. Tysiąclecia pod plac zabaw w Niedomicach 0,00 

   FS 23 Utwardzenie terenu pod planowaną budowę wiaty drewnianej przy Domu 
Ludowym w Czyżowie 14 729,00 

   FS 23 Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sieradzy 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 464



   Modernizacja placu targowego w Żabnie 38 000,00 

   Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sieradzy, polegająca na 
wymianie nawierzchni 28 000,00 

   Odwodnienie i zagospodarowanie terenu pod plac zabaw koło Domu Ludowego w 
Podlesiu Dębowym 10 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla modernizacji placu 
zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Niedomicach dz. nr 755/10 5 000,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-
rekreacyjne zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie 0,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-
rekreacyjne zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie  0,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie parku przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego w Żabnie 40 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 956/2 pod teren rekreacyjno wypoczynkowy w 
Gorzycach 9 000,00 

   Zagospodarowanie terenów wokół stawu oraz jego konserwacja w m. Nieciecza 62 000,00 

   Zagospodarowanie terenu pod teren rekreacyjno wypoczynkowy przy ul. Wojska 
Polskiego w Żabnie 11 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy amfiteatrze i boisku sportowym w Łęgu 
Tarnowskim – montaż nagłośnienia i oświetlenia 26 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Centrum Kulturalnym w Niedomicach 45 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół krzyża przydrożnego na ul. Warszawskiej w 
Żabnie 27 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 000,00 

   
REW_Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. 
Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego na działce nr 972,1031,1135 w Żabnie, jako obiektu o charakterze 
rekreacyjnym dla potrzeb społeczności lokalnej. 

858 000,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-
rekreacyjne zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie 45 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 000,00 

   
REW_Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. 
Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego na działce nr 972,1031,1135 w Żabnie, jako obiektu o charakterze 
rekreacyjnym dla potrzeb społeczności lokalnej. 

867 000,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-
rekreacyjne zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 560,00 
   FS 23 Zakup sprzętu do koszenia trawy w sołectwie Łęg Tarnowski 27 560,00 
   FS 23 Zakup sprzętu do koszenia zieleni w sołectwie Siedliszowice 21 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej oraz kosy spalinowej na potrzeby sołectwa Fiuk 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 320 115,00 

   Zagospodarowanie terenów wokół stawu oraz jego konserwacja w m. Nieciecza 320 115,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 770 100,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 849,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II - gospodarstwa 
domowe 304 610,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap III - gospodarstwa 
domowe 100 239,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 251,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II - gospodarstwa 
domowe 230 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap III - gospodarstwa 
domowe 135 251,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 464



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 080,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego 55 000,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Ilkowicach, Żabnie i Chorążcu 17 900,00 

   FS 23 Modernizacja oświetlenia przy ulicy Przedmieście i Witosa w Łęgu 
Tarnowskim 19 200,00 

   FS 23 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy ulicy: Zacisze, Przedmieście, 
Leśna i Południowa 0,00 

   FS 23 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy ulicy: Zacisze, Przedmieście, 
Leśna i Witosa 0,00 

   Modernizacja oświetlenia przy ul. Polnej i Poprzecznej w Żabnie 4 980,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę oświetlenia ul. 
Niedomicka w Niedomicach 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 44 214,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 214,00 

   
Małopolska Deszczówka – dostosowanie gminnego budynku Żłobka i Przedszkola 
w Łęgu Tarnowskim do standardów neutralnych środowiskowo poprzez 
gromadzenie i wykorzystywanie wód deszczowych generowanych spływem z 
dachu tego budynku 

44 214,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 846,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 546,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 954,00 
   FS 23 Dofinansowanie do modernizacji Domu Ludowego w Otfinowie 33 954,00 
   FS 23 Modernizacja Domu Ludowego w Otfinowie 0,00 

   FS 23 Wykonanie prac modernizacyjnych w Domu Ludowym w Siedliszowicach 0,00 

   Modernizacja Domu Ludowego w Otfinowie 25 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 489,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Gminnego Centrum Kultury w Żabnie 51 489,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 103,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski Etap II- zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Gminnego Centrum Kultury w Żabnie 54 103,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

   Zakup wyposażenia dla Gminnego Centrum Kulturalnego w Niedomicach - 
świetlica 53 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

180 000,00 

   Dotacja inwestycyjna dla Gminnego Centrum Kultury w Żabnie 180 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 
   FS 23 Wykonanie modernizacji kapliczki w miejscowości Pierszyce 0,00 

   Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w Łęgu Tarnowskim - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 156 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

14 300,00 

   Dotacja na ochronę zabytków – parafia Odporyszów 0,00 

   
Konserwacja techniczna polichromii sklepienia nawy głównej Kościoła pw. 
Oczyszczenia Najświętszej Marii Panny w Odporyszowie - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 

14 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 752 810,23 
 92601  Obiekty sportowe 837 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 464



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 500,00 
   Budowa hali sportowo widowiskowej w Żabnie 5 000,00 
   FS 23 Wykonanie ogrodzenia działki 801/2 w Odporyszowie 18 000,00 
   Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Otfinowie 64 000,00 
   Modernizacja budynku klubu sportowego Polan w Żabnie 47 000,00 
   Modernizacja ogrodzenia wokół budynku LZS Dunajec Konary 13 500,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku klubu sportowego Polan Żabno 60 000,00 

   Wykonanie przyłącza kanalizacji do budynku LZS Dunajec Konary w Żabnie 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 620 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku klubu sportowego Polan Żabno 620 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 915 310,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 310,23 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego  w ramach modernizacji kompleksu sportowego 
przy szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 647 090,13 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego  w ramach modernizacji kompleksu sportowego 
przy szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich - MIRS 182 570,00 

   Założenie nowych terenów zielonych przy modernizowanym boisku sportowym 
zlokalizowanym przy Szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 48 328,00 

   Założenie nowych terenów zielonych przy modernizowanym boisku sportowym 
zlokalizowanym przy Szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich (WFOŚ) 37 322,10 

Razem 41 750 646,47 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 464



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 470 784,66 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

902 335 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 601 384,25 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 124 296,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 10 410 104,41 

Rozchody ogółem:  625 556,88 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 280 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 345 556,88 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 464



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałałnia narkomanii 

L.p. Wyszczególnienie Dział 
Rozdzi

ał 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek  nie posiadających osobowości 
prawnej 

756     527 152,08     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618       403 
000,00    

 

 dochody bieżące 
    

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
        403 

000,00    
 

1.2. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618       124 
152,08    

 

 dochody bieżące 
    

1.2.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

        124 
152,08    

 

2. Ochrona zdrowia razem: 851       738 133,33    

  
    

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153        20 000,00    

2.1.1
. 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

              5 
000,00    

2.1.2
. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i 
edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

            15 
000,00    

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 85154      718 133,33    

2.2.1
. 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 

            60 
000,00    

2.2.2
. 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej a w 
szczególnością ochrony przed przemocą w rodzinie 

            85 
981,00    

2.2.3
. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów 
alkoholowych w szczególności  

   

       294 
152,08    

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych a także na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

   

2.2.4
. 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

          
278000,25    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 464



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Żabno 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Podmioty otrzymujący dotację na 
realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek sektora finansow 
publicznych Dotacje dla pozostalych jednostek 

podmioto we 

celowe 

podmiotowa 

celowe 

bieżące 
inwesty 
cyjne bieżące 

inwesty 
cyjne 

400 40002 Wplaty gminy na rzecz Związków 
Gmin  

165 
625,00 544 000,00    

600 60013 Dofinansowanie rozbudowy drogi 
wojewódzkiej 973 Żabno-Kozłów- 
pomoc finansowa     57 101,00    

600 60013 
Dofinansowanie w ramach poprawy 
bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego    19 750,00    

600 60014 Dofinansowanie modernizacji drogi 
powiatowej Ilkowice - Łęg Tarnowski 
- Lisia Góra - pomoc finansowa   41 728,00    

754 75412 Jednostki OSP     80 000,00 220 000,00 

801 80101 Publiczne jednostki systemu oświaty 
nie prowadzone przez Gminę     3 136 460,29   

801 80101 Publiczne jednostki systemu oświaty 
nie prowadzone przez Gminę     39 032,55   

801 80103 Gminy, do których uczęszczają 
uczniowie klas zerowych  z terenu 
Gminy Żabno  

85 
000,00     

801 80104 Gminy, do których uczęszczaja 
uczniowie przedszkoli z terenu Gminy 
Żabno    241 500,00   

801 80104 Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty    1 326 845,10   

801 80104 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    1 363 957,20   

801 80104 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    9 421,65   

801 80104 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    14 805,45   

801 80115 Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie utrzymania hali 
sportowej w Żabnie  7 000,00 15 000,00    

801 80149 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    45 000,00   

801 80150 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    205 000,00   

801 80153 Publiczne jednostki systemu oswiaty 
nie prowadzone przez Gminę    26 654,88   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 464



851 85149 Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  5 000,00     

851 85154 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     200 000,00  

851 85195 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     6 000,00  

851 85195 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     2 500,00  

851 85195 Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  5 000,00     

853 85395 
Dotacja dla Gminy Tarnów w ramach 
wsparcia opiekunów nieformalnych 
osób niesamodzielnych  
w subregionie tarnowskim  

42 
251,00     

854 85404 Dotacja na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka    13 000,00   

900 90001 Dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków      100 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Żabnie 1 325 900,00  180 000,00    
921 92116 Miejsko-Gminna biblioteka Publiczna 

w Żabnie 885 000,00      
921 92120 Dotacja na ochronę zabytków - parafia 

Odporyszów      14 300,00 

926 92605 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     28 000,00  

926 92605 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     427 000,00  

  
 2 210 900,00 

309 
876,00 857 579,00 6 421 677,12 743 500,00 334 300,00 

  Ogółem     
10 877 
832,12   

         

  w tym bieżące    9685953,12   

  majątkowe    1191879,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 464



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan przychodów i kosztów Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie na rok 
2023 

Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Dochody       
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 12 482 972,59 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 482 972,59 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 482 972,59 

Razem: 12 482 972,59 
       

Wydatki       
       

Dział Rozdział Partagraf Treść Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  3 890 873,59 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 890 873,59 

  6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Sieradza gm. Żabno 

3 890 873,59 

600   Transport i łączność 2 673 984,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 565 734,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 588 350,00 

   Budowa parkingu - miejsc postojowych na 
działce nr 1853/1 w m. Żabno 

328 434,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Polna w m. 
Żabno 

1 237 300,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 108 250,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 108 250,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 
130 w m. Goruszów) 

289 630,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 158  w 
m. Janikowice oraz dz. nr 1004 w m. 
Siedliszowice 

57 080,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 970 w 
m. Siedliszowice, gmina Żabno 

100 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. św. Anny 
w Łęgu Tarnowskim 

661 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 464



750   Administracja publiczna 855 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

855 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

855 000,00 

   
Termomodernizacja elewacji budynku Urzędu 
Miejskiego w Żabnie na działce nr 1330/1, 
gm. Żabno 

855 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 123 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 123 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 123 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP w m. Gorzyce, Sieradza, 
Odporyszów, Bobrowniki Wielkie 

4 123 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

320 115,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 320 115,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

320 115,00 

   Zagospodarowanie terenów wokół stawu oraz 
jego konserwacja w m. Nieciecza 

320 115,00 

926   Kultura fizyczna 620 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 620 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

620 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej 
budynku klubu sportowego Polan Żabno 

620 000,00 

Razem: 12 482 972,59 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 464



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/800/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan przychodów i kosztów Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie na rok 2023 

   Stan środków  w tym  Stan środków 

 Dział 

  
Rozdzia

ł          Nazwa obrotowych   Przychody dotacje Koszty obrotowych 

   na początek roku    
na koniec 

roku 
010  Rolnictwo i łowiectwo                         -         371 000,00                 -       300 000,00          71 000,00  

 01095 Pozostała działalność  
        371 
000,00   

      300 
000,00          71 000,00  

600  Transport i łączność                         -         961 104,00                 -       544 651,00        416 453,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  
           21 
104,00   

        11 
104,00          10 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  
        645 
000,00   

      418 
547,00        226 453,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  
        235 
000,00   

        85 
000,00        150 000,00  

 60095 Pozostała działalność  
           60 
000,00   

        30 
000,00          30 000,00  

700  Gosp. mieszkaniowa                         -         286 500,00                 -       246 500,00          40 000,00  

 70005 Gospodarka mieszkaniowa           4 500,00          4 500,00                     -   

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        282 000,00       242 000,00          40 000,00  
710  Działalność usługowa         30 000,00                 -        19 000,00          11 000,00  

 71035 Cmentarz  
           30 
000,00   

        19 
000,00          11 000,00  

853  Pozostałe działania w zakresie opieki społecznej  
        460 
000,00   

        40 
000,00        420 000,00  

 85395 Pozostała działalność          460          40       420 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 464



000,00  000,00  

900  Gospodarka komunalna -          173 503,00     2 416 600,00                 -    3 072 053,00  -     828 956,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         45 000,00   
        15 
000,00          30 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
-             173 
503,00  

     1 745 
600,00    1 062 600,00        509 497,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi        296 000,00        56 000,00        240 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        282 000,00   
      155 
000,00        127 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej     1 745 453,00  -  1 745 453,00  

 90095 Pozostała działalność  
           30 
000,00   

        20 
000,00          10 000,00  

 92601 Obiekty sportowe  
           18 
000,00   

        18 
000,00                     -   

      Razem : -          173 503,00     4 525 204,00                 -    4 222 204,00        129 497,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 464


		2024-01-10T12:15:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




